Sebagai pengiktirafan di atas pencapaian para pemenang, kertas-kertas kerja tersebut juga akan diterbitkan dalam jurnal Special Edition. Simposium juga menyaksikan pembentangan kertas-kertas kerja tiga teratas bagi setiap kategori.

**Brunei Darussalam Central Bank**

Date: 25 Zulkaedah 1445H / 3 June 2024M

Reference: BDCB/COMMS/3